
ZARZĄDZENIE  NR 17/2024 

STAROSTY  MAKOWIEGO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w poszczególnych wydziałach Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim 

 

 Na podstawie  § 45 ust. 1 pkt b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustala się wielkość zatrudnienia w poszczególnych wydziałach, zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 41/2022 Starosty Makowskiego z dnia 30 grudnia 2022 r.              

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w poszczególnych wydziałach Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  

         do Zarządzenia Nr 17/2024 

         Starosty Makowskiego 

         z dnia 8 marca 2024 r. 

 

 

 

Wielkość zatrudnienia w etatach w Starostwie Powiatowym w Makowie 

Mazowieckim wynosi 88,125 etatów i przedstawia się następująco; 

1) Kierownictwo Starostwa                                                                             - 4 

2) Wydział Bezpieczeństwa, Spraw Społecznych i Obywatelskich                       - 5 

3) Wydział Budownictwa, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa                                                                                                  - 12  

4) Wydział Finansowy                                                                                      - 8 

5) Wydział Geodezji, Kartografii,  

      Katastru i Gospodarki Nieruchomościami      - 17                                                                                

6) Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Promocji Powiatu                                                                                             - 7 

7) Wydział Komunikacji                                                                                  - 10 

8) Wydział Organizacji i Nadzoru                                                                          - 18 

9) Wydział Zdrowia, Oświaty i Kultury Fizycznej                                           - 6 

10) Pion Ochrony Informacji Niejawnych       - 0  

11) Audytor Wewnętrzny                                                                                         - 1/8 

12) Inspektor Ochrony Danych Osobowych                                                            - 0 

13) Powiatowy Rzecznik Konsumentów                                                            - 0,5 

14) Radca Prawny          - 0 

15) Rzecznik Prasowy                                                                                              - 0,5 

16) Samodzielne Stanowisko do spraw Kontroli      - 0 

 


		2024-03-08T09:20:43+0100
	Mirosław Jan Augustyniak




